Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le 

Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 13 du DAO d’un montant égal à : 

- Lot 1 :   140 000(cent quarante mille) FCFA  

- LOT 2 : 200 000 (deux cent mille) FCFA 

- LOT 3 : 800 000(huit cent mille) FCFA   

D’une validité de trente (30) jours, au-delà de la date limite de validité des offres. 

NB : Ces cautions sont suivis d’un récépissé CDEC 

9. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres :

[...]

dès publication du présent avis. 

10.  Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres : 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à la Mairie d’AFANLOUM, dès 

publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de cent vingt-cinq mille 

(125 000) francs CFA payable à la Recette Municipale de la Commune d’AFANLOUM. 

11. Remise des offres 

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six 

(06) copies marquées comme telles, seront déposées sous pli fermé contre récépissé à la Mairie

[...]

soumission, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par 

le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics 

dont la liste figure dans la pièce 13 du DAO dont le montant s’élève à :  

- Lot 1 :   140 000(cent quarante mille) FCFA  
- LOT 2 : 200 000 (deux cent mille) FCFA 
- LOT 3 : 800 000(huit cent mille) FCFA   

18.1. 

Les offres seront évaluées sur la base d’un délai d’exécution des travaux compris entre trois (03) mois au 

minimum et cinq (05) mois au maximum.